

CONVOCATORIA 005-2028

Señorita. SELACIO ESPLASCIA LE ENGOS SÓCOUTE LA Y SISLACIA

Guissela Jiménez Quevedo

DESCENTRALIZADO GOBIERNO AUTÓNOMO VICEPRESIDENTA DEL PARROQUIAL RURAL DE SANGUILLÍN AMA SIS BORREL A MUDRIARORE

Senor BO MEMBAD JED MEDRIV BLIAD AT SU OCAMUDDO SE

Santiago Cumbicus Jaramillo. VOCAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SANGUILLÍN Se AMALISHO - RESOLUCIÓN PARA COUROBAR

José Victorino Olmedo VOCAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SANGUILLÍN CHABICUS PRESIDENTE DEL GADGANGUIL

METERA POR USO DE VACACIONES DEL TRABALADOR AN

Señora.

Carmen Bremilda Cumbicus VOCAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SANGUILLÍN

Por medio de la presente y de conformidad a lo establecido en el Art. 70 Lit. c) del CÓDIGO ORGÁNICO DE ORGANIZACIÓN TERRITORIAL, AUTONOMÍA Y DESCENTRALIZACIÓN, COOTAD. Me permito convocar a ustedes señores y señoras vocales a la Sesión Ordinaria del órgano legislativo del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Sanguillín para el día LUNES 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2023, a partir de las 10H00AM, en el Salón de Sesiones del Gobierno Autónomo Descentralizado de Sanguillín.

La sesión se desarrollará bajo el siguiente orden del día:

- 1. CONSTATACIÓN DEL QUÓRUM REGLAMENTARIO.
- 2. INSTALACIÓN DE LA SESIÓN POR PARTE DEL SR. ANGEL FRANCISCO QUEVEDO CUMBICUS, PRESIDENTE DEL GADPR-SANGUILLIN.

3. APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.

4. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE SESIÓN Nº: 004 DE FECHA LUNES 28 DE AGOSTO DEL 2023.





Www.sunguium.gov.cc aquevedo@sanguillin.gob.ec jgaona@sanguillin.gob.ec

Sanguillin Una Cuadra del Parque Central



- 5. INFORME POR PARTE DE SECRETARIA SOBRE LA CAPACITACIÓN 1 2023-2027 RECIBIDA DESDE EL 18 AL 22 DE SEPTIEMBRE EN LA CIUDAD DE LIJA SOBRE LA NORMA TECNICA DE CONTABILIDAD Y SU APLICACIÓN.
- 6. ANÁLISIS Y RESOLUCIÓN SOBRE EL ACTA DE SOCIALIZACIÓN DEL PRESUPUESTOMPARTICIPATIVO DEL MUNICIPIO DE CALVAS
- 7. ANÁLISIS SOBRE LA IMPORTANCIA DE EJECUTAR UN PROYECTO DE ADOQUINADO DE LA CALLE VIRGEN DEL CARMEN DE LA PARROQUIA SANGUILLIN Y ANTEPROYECTO DE MIRADOR TURÍSTICO.
- 8. ANALISIS Y RESOLUCIÓN PARA COORDINAR LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA POR USO DE VACACIONES DEL TRABAJADOR ANTONIO JIMÉNEZ.
- CLAUSURA DE LA SESIÓN POR PARTE DEL SR. ANGEL QUEVEDO **CUMBICUS PRESIDENTE DEL GADSANGULLIN.**

Atentamente,

WIONOMO DESCE Sr. Angel Francisco Quevedo Cimbicus

PRESIDENTE DEL GADPR SANCUL

PRESIDENCIA SECRETARÍA.- Notifico a los miembros del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural de Sanguillin con el presente orden del dia y documentos a conocer, con fecha 22 de septiembre del 2023, a las 14H00.

073 033 725 099 206 2698

www.sanguillin.gob.ec aquevedo@sanguillin.gob.ec jgaona@sanguillin.gob.ec

Sanguillin Una Cuadra del Parque Central



